Тульская область

	Муниципальное образование Восточно-Одоевское Одоевского района

	Администрация

Постановление

	от 31 августа  2012 г.                                                           № 122

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района  от 25.06.2012г. № 74 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Организация сбора и вывоза
бытовых отходов и мусора»

Рассмотрев протест прокуратуры Одоевского района от 16.08.2012г.  № 7-02-12  на Постановление администрации  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района  от 25.06.2012г. № 74 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Организация сбора и вывоза  бытовых отходов и мусора»,  администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест прокуратуры Одоевского района от 16.08.2012г.  № 7-02-12  на Постановление администрации  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 25.06.2012 г. № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация сбора и вывоза  бытовых отходов и мусора»
[bookmark: sub_1]2. Внести  в постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского от 25.06.2012г. № 74 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Организация сбора и вывоза  бытовых отходов и мусора» следующие изменения:
1) Пункт 2.6.1. изложить  в новой редакции:
«2.6.1.Для  предоставления муниципальной услуги заявитель  предоставляет  следующие  документы:
1) заявление (Приложение 4 к административному регламенту);
2) паспорт или документ удостоверяющий личность.
2) Пункт 5.4. изложить в новой редакции:
«5.4. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
3. Обнародовать             настоящее постановление путем размещения его на информационных   стендах в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Одоевский район в сети "Интернет" www.odoev.tulobl.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского  района
по социальным вопросам
и административной работе                                                      И.С. Андреев
Приложение 4
к Административному регламенту
 «Организация сбора и
 вывоза бытовых отходов»

Главе администрации
муниципального образования
 Восточно-Одоевское
 Одоевского района
 __________________________________
               Фамилия, имя, отчество
от ________________________________
              фамилия, имя, отчество,
(физического лица, полное наименование юридического  лица).
                                                                                   Указать место жительства (регистрации)  заявителя, телефон.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Указать наименование работ, которые требуется выполнить и адрес, где необходимо выполнить работы.

_______                                              __________________
     дата                                                            Подпись заявителя